CONSTANCIA: Vencido el término de traslado de la anterior liquidacion de crédito,
no se presentd objecion alguna.

Pasa a Despacho de la senora Jueza hoy 04 de octubre de 2022.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Asunto : No tiene en cuenta liquidacion presentada-se modifica
Clase De Proceso  : Ejecutivo Singular

Demandante : Carlos Lopez Mesa

Demandado : Julidn Mauricio Botero Londono

Radicado : 630014003007-2019-00020-00

Cuatro (04) de octubre de dos mil veintidds (2022)

Revisada la liquidacion del crédito presentada, advierte el despacho que
con la misma no se adjuntd la tabla que le contenga, aunado a ello, se
constatd que la tasa de los intereses tanto de plazo como de mora no guarda
relacion con la orden de pago ni con la letfra de cambio objeto de ejecucion.

Bajo ese entendido, se procederd a la improbacion y por consiguiente, a la
modificacion oficiosa de la liquidacion en comento de conformidad con lo
preceptuado por articulo 446-3 del C.G. del Proceso.

DESDE HASTA 'thgEUR"E)i: TL |DIAS| CAPITALS INTERESES $ I;TAE;'ZSOES
01-nov-00 | 30-nov-00 | pLAZO 1,80%| 13| $3.000.000,00| $23.335,83 $23.335,83
01-dic-00 | 31-dic-00 |pLAZO 1,79%| 30| $3.000.000,00| $53.62571 $76.961,55
O1-ene-01 | 31-ene-01 |pLA7O 1.82%| 30| $3.000.000,00| $54.590,97| $131.552,52
Ol-feb-01 | 28-feb-01 |pLAZO 1,95%| 30| $3.000.000,00| $58.398,58| $189.951,09
01-mar-01 | 31-mar-01 | pLAZO 1,88%| 30| $3.000.000,00| $56.531,83| $246.482,92
O1-abr-01 | 30-abr-01 |pLAZO 1.87%| 30| $3.000.000,00| $55.961,20| $302.444,12
01-may-01 | 31-may-01 | pLAZO 1,83%| 30| $3.000.000,00| $54.754,93| $357.199,06
01-jun-01 | 30-jun-01 |pLAZO 1,89% | 30| $3.000.000,00| $56.653,96| $413.853,02

01-jul-01 314ul-01 | pLAZO 1,95%| 30| $3.000.000,00| $58.499,67| $472.352,69
01-ago-01 | 31-ago-01 |pLAZO 1,83%| 30| $3.000.000,00| $54.77542| $527.128,11
01-sep-01 | 30-sep-01 |pLAZO 1,74% | 30| $3.000.000,00| $52.326,57 | $579.454,68
0T-oct-01 | 31-oct-01 |pLAZO 1,76%| 30| $3.000.000,00| $52.657.09| $632.111,77
01-nov-01 | 30-nov-01 | pLAZO 1.74%| 30| $3.000.000,00| $52.161,16| $684.272,93
0l-dic-01 | 31-dic-01 |pLAZO 1,70%| 30| $3.000.000,00| $51.12513| $735.398,07
Ol-ene-02 | 31-ene-02 | pLAZO 1,73%| 30| $3.000.000,00| $51.809.35| $787.207,42
O1-feb-02 | 28-feb-02 |pLAZO 1,70%| 30| $3.000.000,00| $50.85513| $838.062,55
01-mar-02 | 31-mar-02 | p A70 1,60%| 30| $3.000.000,00| $47.972,62| $886.035,17
01-abr-02 | 30-abr-02 |pAzO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.098,57| $934.133,74




01-may-02 | 31-may-02 | pLA70O 1,53%| 30| $3.000.000,00| $45.92841| $980.062,15
01-jun-02 | 30-jun-02 |pLAZO 1,53%| 30| $3.000.000,00 $ 45.843,79 | $1.025.905,94
01-jul-02 314ul-02 | pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00 | $45.441,48| $1.071.347,42
01-ago-02 | 31-ago-02 | pLAZO 1,53% | 30| $3.000.000,00| $45.949.56| $1.117.296,99
01-sep-02 | 30-sep-02 |pLAZO 1,54%| 30| $3.000.000,00| $46.308,89 | $1.163.605,88
0l-oct-02 | 31-oct-02 |pLA7O 1,55%| 30| $3.000.000,00| $46.562,25| $1.210.168,13
01-nov-02 | 30-nov-02 | pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00 | $45.420,29 | $1.255.588,42
01-dic-02 | 31-dic-02 |pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.271,91| $1.300.840,34
0l-ene-03 | 31-ene-03 | pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.165,88 | $1.346.026,22
Ol-feb-03 | 28-feb-03 | pLAZO 1,52%| 30| $3.000.000,00| $45.462,67 | $1.391.488,89
01-mar-03 | 31-mar-03 | pLA7O 1,49% | 30| $3.000.000,00 | $44.847,54| $1.436.336,42
O1-abr-03 | 30-abr-03 |pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00 | $45.526,23 | $1.481.862,65
01-may-03 | 31-may-03 | pLA7O 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.695,64| $1.527.558,29
01-jun-03 | 304un-03 |pLAZO 1,47%| 30| $3.000.000,00 | $44.231,04| $1.571.789,32
01-jul-03 314ul-03 | pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00 | $44.741,34| $1.616.530,67
01-ago-03 | 31-ago-03 | pLAZO 1,52%| 30| $3.000.000,00| $45.674,47 | $1.662.205,14
01-sep-03 | 30-sep-03 |pLAZO 1,54% | 30| $3.000.000,00| $46.182,12| $1.708.387.26
01-oct-03 | 31-oct-03 |pLAZ7O 1,53% | 30| $3.000.000,00| $46.013,01 | $1.754.400,27
01-nov-03 | 30-nov-03 | pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00 | $45.653,30| $1.800.053,56
01-dic-03 | 31-dic-03 |pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00 | $45.526,23| $1.845.579,79
01-ene-04 | 31-ene-04 |p A70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.229,50| $1.890.809,29
O1-feb-04 | 29-feb-04 |pLA7O 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.377,91| $1.936.187.20
01-mar-04 | 31-mar-04 | pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00 | $45.505,04| $1.981.692,24
01-abr-04 | 30-abr-04 | pLAZ7O 1,52%| 30| $3.000.000,00 | $45.462,67 | $2.027.154,91
01-may-04 | 31-may-04 | pLA7O 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.314,31| $2.072.469,22
01-jun-04 | 30-jun-04 |pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.229,50| $2.117.698,73
01-jul-04 31-jul-04 | pLA7O 1,49% | 30| $3.000.000,00| $44.741,34| $2.162.440,07
01-ago-04 | 31-ago-04 | pLAZO 1,48%| 30| $3.000.000,00 | $44.401,24| $2.206.841,31
01-sep-04 | 30-sep-04 |pLAZO 1,50% | 30| $3.000.000,00| $44.868,77 | $2.251.710,09
01-oct-04 | 31-oct-04 |pLAZO 1,47%| 30| $3.000.000,00 | $43.996,83| $2.295.706,92
01-nov-04 | 30-nov-04 | pLAZO 1,50% | 30| $3.000.000,00| $45.059.81 | $2.340.766,73
01-dic-04 | 31-dic-04 |pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.847.54| $2.385.614,26
01-ene-05 | 31-ene-05 |pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.762,58| $2.430.376,85
01-feb-05 | 28-feb-05 |pLAZO 1,49% | 30| $3.000.000,00 | $44.656.36| $2.475.033,21
01-mar-05 | 31-mar-05 | pLAZO 1,47%| 30| $3.000.000,00| $44.124,60| $2.519.157.81
01-abr-05 | 30-abr-05 |pLAZO 1,47%| 30| $3.000.000,00 | $44.209,75| $2.563.367,56
01-may-05 | 31-may-05 | pLAZO 1,46%| 30| $3.000.000,00| $43.847,69 | $2.607.215,25
01-jun-05 | 30-jun-05 |pLAZO 1,45% | 30| $3.000.000,00| $43.485,15]| $2.650.700,40
01-jul-05 31-ul-05 | pLAZO 1,42% | 30| $3.000.000,00| $42.737,25| $2.693.437,64
01-ago-05 | 31-ago-05 | pLAZO 1,41%| 30| $3.000.000,00| $42.180,35| $2.735.617.99
01-sep-05 | 30-sep-05 |pLAZO 1,40%| 30| $3.000.000,00| $42.137,46| $2.777.755,45
01-oct-05 | 31-0oct-05 |pLAZO 1,38%| 30| $3.000.000,00| $41.514,89| $2.819.270,34
01-nov-05 | 30-nov-05 | pLAZO 1,38%| 30| $3.000.000,00| $41.256,86| $2.860.527,20
01-dic-05 | 31-dic-05 |pLAZO 1,35% | 30| $3.000.000,00| $40.567,60 | $2.901.094,80
0l-ene-06 | 31-ene-06 | pLAZO 1,34%| 30| $3.000.000,00| $40.265,51| $2.941.360,31
Ol-feb-06 | 28-feb-06 | pLAzO 1,35%| 30| $3.000.000,00| $40.610,73| $2.981.971,03
01-mar-06 | 31-mar-06 | pLAZO 1,33% | 30| $3.000.000,00| $40.049,53 | $3.022.020,56
Ol-abr-06 | 30-abr-06 |pLAZO 1,30% | 30| $3.000.000,00| $38.967,08| $3.060.987,64
01-may-06 | 31-may-06 | pLA7O 1,25% | 30| $3.000.000,00| $37.488,11 | $3.098.475,75
01-jun-06 | 30-jun-06 |pLAZO 1,22%| 30| $3.000.000,00| $36.483,12| $3.134.958,87




01-jul-06 314ul-06 | pLAZO 1,18%| 30| $3.000.000,00| $35.320,65| $3.170.279,52
01-ago-06 | 31-ago-06 | pLAZO 1,17%| 30| $3.000.000,00 $35.188,73 | $3.205.468,25
01-sep-06 | 30-sep-06 |pLAZO 1,18%| 30| $3.000.000,00 $ 35.254,70 | $3.240.722,95
0T-oct-06 | 31-oct-06 |pLAZO 1,18% | 30| $3.000.000,00 | $35.298,66| $3.276.021,62
01-nov-06 | 30-nov-06 | pLAZO 1,18%| 30| $3.000.000,00| $35.298,66| $3.311.320,28
01-dic-06 | 31-dic-06 |pLAZO 1,18% | 30| $3.000.000,00 | $35.298,66 | $3.346.618,95
01-ene-07 | O4-ene-07 |pLAZO 1,58%| 30| $3.000.000,00 | $47.363,04| $3.323.384,66
04-ene-07 | 31-mar-07 | pLA7O 1,09%| 30| $3.000.000,00| $32.559,40 | $3.355.944,06
01-feb-07 | 28-feb-07 |pLAZO 1,09%| 30| $3.000.000,00| $32.559,40 | $3.388.503,46
01-mar-07 | 31-mar-07 | pLAZO 1,09%| 30| $3.000.000,00 | $32.559,40 | $3.421.062,85
O1-abr-07 | 30-abr-07 | pLA7O 1,30% | 30| $3.000.000,00| $38.967,08 | $3.460.029,93
01-may-07 | 31-may-07 | pLAZO 1,30% | 30| $3.000.000,00| $38.967.08 | $3.498.997.01
01-jun-07 | 304un-07 |pLAZO 1,30%| 30| $3.000.000,00| $38.967.08| $3.537.964,09
014ul-07 314ul-07 | pLAZO 1,46%| 30| $3.000.000,00 | $43.826,38| $3.581.790,47
01-ago-07 | 31-ago-07 | pLAZO 1,46% | 30| $3.000.000,00| $43.826,38| $3.625.616,84
01-sep-07 | 30-sep-07 |pLAZO 1,46%| 30| $3.000.000,00| $43.826,38| $3.669.443,22
01-oct-07 | 31-oct-07 | pLAZO 1,62%| 30| $3.000.000,00| $48.580,86 | $3.718.024,08
01-nov-07 | 30-nov-07 | pLAZO 1,62% | 30| $3.000.000,00| $48.580,86| $3.766.604,94
01-dic-07 | 31-dic-07 |pLAZO 1,62% | 30| $3.000.000,00| $48.580.86| $3.815.185,79
01-ene-08 | 31-ene-08 | pLAZO 1,66%| 30| $3.000.000,00| $49.772,48 | $3.864.958,28
01-feb-08 | 29-feb-08 |pLA7O 1,66% | 30| $3.000.000,00| $49.772,48| $3.914.730.76
01-mar-08 | 31-mar-08 | pLA7O 1,66% | 30| $3.000.000,00| $49.772,48 | $3.964.503,25
01-abr-08 | 30-abr-08 |pLAZO 1,67%| 30| $3.000.000,00| $49.960,17 | $4.014.463,41
01-may-08 | 31-may-08 | pLAZO 1,67% | 30| $3.000.000,00| $49.960,17 | $4.064.423,58
01-jun-08 | 30-jun-08 |pLAZO 1,67%| 30| $3.000.000,00| $49.960,17 | $4.114.383,75
01-jul-08 314ul-08 | pLAZO 1,64%| 30| $3.000.000,00| $49.104,13| $4.163.487,88
01-ago-08 | 31-ago-08 | pLAZO 1,64%| 30| $3.000.000,00| $49.104,13| $4.212.592,01
01-sep-08 | 30-sep-08 |pLAZO 1,64% | 30| $3.000.000,00| $49.104,13| $4.261.696,14
01-oct-08 | 31-oct-08 |pLAZO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.077,58 | $4.309.773,73
01-nov-08 | 30-nov-08 | pLAZO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.077.58 | $4.357.851,31
01-dic-08 | 31-dic-08 |pLAZO 1,60% | 30| $3.000.000,00| $48.077,58 | $4.405.928,90
0l-ene-09 | 31-ene-09 |pLAZO 1,56%| 30| $3.000.000,00| $46.920,79 | $4.452.849,68
01-feb-09 | 28-feb-09 |pLAZO 1,56% | 30| $3.000.000,00 | $46.920,79 | $4.499.770,47
01-mar-09 | 31-mar-09 | pLAZO 1,56% | 30| $3.000.000,00| $46.920,79 | $4.546.691,26
01-abr-09 | 30-abr-09 |pLAZO 1,55%| 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $4.593.211,30
01-may-09 | 31-may-09 | pLAZO 1,55%| 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $4.639.731,35
01-jun-09 | 30-jun-09 |pLAZO 1,55% | 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $4.686.251,39
01-jul-09 31-ul-09 | pLAZO 1,44%| 30| $3.000.000,00| $43.058,02| $4.729.309.41
01-ago-09 | 31-ago-09 | pLAZO 1,44% | 30| $3.000.000,00| $43.058,02| $4.772.367.44
01-sep-09 | 30-sep-09 |pLAZO 1,44%| 30| $3.000.000,00 | $43.058,02| $4.815.425,46
01-oct-09 | 31-oct-09 |pLAZO 1,34% | 30| $3.000.000,00| $40.114,34| $4.855.539.80
01-nov-09 | 30-nov-09 | pLAZO 1,34%| 30| $3.000.000,00| $40.114,34| $4.895.654,14
01-dic-09 | 31-dic-09 |pLAZO 1,34%| 30| $3.000.000,00| $40.114,34| $4.935.768,48
O1-ene-10 | 31-ene-10 | pLAZO 1.25%| 30| $3.000.000,00| $37.640,72| $4.973.409,20
Ol-feb-10 | 28-feb-10 |pLAZO 1,25%| 30| $3.000.000,00| $37.640,72| $5.011.049,93
0T-mar-10 | 31-mar-10 | pLAZO 1,25%| 30| $3.000.000,00| $37.640,72| $5.048.690,65
01-abr-10 | 30-abr-10 | pLAZO 1,19%| 30| $3.000.000,00| $35.82572| $5.084.516,37
01-may-10 | 31-may-10 | pLA7O 1,19%| 30| $3.000.000,00| $35.82572| $5.120.342,09
01-jun-10 | 30-jun-10 | pLAZO 1,19%| 30| $3.000.000,00| $35.82572| $5.156.167,80
01-jul-10 314ul-10 | pLAZO 1,17%| 30| $3.000.000,00| $35.012,76| $5.191.180,56




01-ago-10 | 31-ago-10 | pLA7ZO 1,17%| 30| $3.000.000,00| $35.012.76| $5.226.193,32
01-sep-10 | 30-sep-10 | pLAZO 1,17%| 30| $3.000.000,00 $35.012,76 | $5.261.206,07
01-oct-10 | 31-oct-10 |pLAZO 1,11%| 30| $3.000.000,00| $33.401,75| $5.294.607,82
01-nov-10 | 30-nov-10 | pLAZO 1,11%| 30| $3.000.000,00| $33.401,75| $5.328.009,56
0l-dic-10 | 31-dic-10 | pLAZO 1,11%| 30| $3.000.000,00| $33.401,75| $5.361.411,31
Ol-ene-11 | 3l-ene-11 |pLAZO 1,22%| 30| $3.000.000,00 | $36.483,12| $5.397.894,43
Ol-feb-11 | 28-feb-11 |pLAZO 1,22% | 30| $3.000.000,00 | $36.483,12| $5.434.377,55
O1-mar-11 | 31-mar-11 | pLA7ZO 1.22%| 30| $3.000.000,00| $36.483,12| $5.470.860,67
Ol-abr-11 | 30-abr-11 | pA7O 1,37%| 30| $3.000.000,00| $40.998,59 | $5.511.859,26
01-may-11 | 31-may-11 |pLA7O 1,37%| 30| $3.000.000,00 | $40.998,59 | $5.552.857,85
01-jun-11 | 30-jun-11 | pLAZO 1,37% | 30| $3.000.000,00| $40.998,59 | $5.593.856,43
014ul-11 314ul-11 | pLAZO 1,43%| 30| $3.000.000,00| $43.01527 | $5.636.871,71
01-ago-11 | 31-ago-11 | pLAZO 1,43%| 30| $3.000.000,00| $43.01527 | $5.679.886,98
Ol-sep-11 | 30-sep-11 |pLAZO 1,43%| 30| $3.000.000,00| $43.01527 | $5.722.902,26
OT-oct-11 | 31-oct-11 |pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00 | $44.63511 | $5.767.537,36
O1-nov-11 | 30-nov-11 | pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.635,11| $5.812.172,47
Ol-dic-11 | 3l1-dic-11 |pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.635,11 | $5.856.807,58
Ol-ene-12 | 31-ene-12 | p A70O 1,53% | 30| $3.000.000,00| $45.759,14| $5.902.566,72
Ol-feb-12 | 29-feb-12 | pLAZO 1,53% | 30| $3.000.000,00 | $45.759,14 | $5.948.325,86
O1-mar-12 | 31-mar-12 | pLAZO 1,53%| 30| $3.000.000,00| $45.759,14| $5.994.085,00
Ol-abr-12 | 30-abr-12 | pLA7O 1,57% | 30| $3.000.000,00| $47.026,15| $6.041.111,15
01-may-12 | 31-may-12 | pLA7O 1,57%| 30| $3.000.000,00| $47.026,15| $6.088.137,30
01-jun-12 | 30-jun-12 | pLAZO 1,57%| 30| $3.000.000,00 | $47.026,15| $6.135.163,46
01-jul-12 31-ju-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.741,56| $6.182.905,01
01-ago-12 | 31-ago-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.741,56| $6.230.646,57
Ol-sep-12 | 30-sep-12 | pLAZO 1,59%| 30| $3.000.000,00| $47.741,56| $6.278.388,13
Ol-oct-12 | 31-oct-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00 | $47.804,60 | $6.326.192,73
01-nov-12 | 30-nov-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.804,60 | $6.373.997.32
01-dic-12 | 31-dic-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00 | $47.804,60 | $6.421.801,92
Ol-ene-13 | 31-ene-13 | pLAZO 1,58% | 30| $3.000.000,00| $47.510,31 | $6.469.312,23
Ol-feb-13 | 28-feb-13 | pLAZO 1,58% | 30| $3.000.000,00| $47.510,31| $6.516.822,53
OT-mar-13 | 31-mar-13 | pLAZO 1,58%| 30| $3.000.000,00| $47.510,31 | $6.564.332,84
01-abr-13 | 30-abr-13 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.678,51 | $6.612.011,35
01-may-13 | 31-may-13 | pLAZO 1,59%| 30| $3.000.000,00| $47.678,51| $6.659.689.86
01-jun-13 | 30-jun-13 | pLAZO 1,59%| 30| $3.000.000,00| $47.678,51| $6.707.368,37
01-jul-13 314ul-13 | pLAZO 1,55% | 30| $3.000.000,00 | $46.646,66| $6.754.015,02
01-ago-13 | 31-ago-13 | pLAZO 1,55%| 30| $3.000.000,00| $46.646,66| $6.800.661,68
O1-sep-13 | 30-sep-13 | pLAZO 1,55% | 30| $3.000.000,00| $46.646,66| $6.847.308,34
Ol-oct-13 | 31-oct-13 | pLAZO 1,52%| 30| $3.000.000,00| $45.610,95| $6.892.919,28
01-nov-13 | 30-nov-13 | pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00 | $45.610,95| $6.938.530,23
01-dic-13 | 31-dic-13 | pLA7O 1,52%| 30| $3.000.000,00| $45.610,95| $6.984.141,17
Ol-ene-14 | 31-ene-14 |p| A70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.187,09 | $7.029.328,26
Ol-feb-14 | 28-feb-14 | pA70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.187,09 | $7.074.515,35
Ol-mar-14 | 31-mar-14 | p| A70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.187,09 | $7.119.702,44
Ol-abr-14 | 30-abr-14 | p| A70 1,50%| 30| $3.000.000,00| $45.144,67 | $7.164.847,11
O1-may-14 | 31-may-14 | p| A70 1,50%| 30| $3.000.000,00| $45.144,67 | $7.209.991,78
Oljun-14 | 304jun-14 | pLA70 1,50%| 30| $3.000.000,00| $45.144,67 | $7.255.136,45
Oljul-14 | 314uk14  IpLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.299.644,02
01-ago-14 | 31-ago-14 | pLA70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507.57 | $7.344.151,59




Ol-sep-14 | 30-sep-14 | pLA70O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.388.659,16
Ol-oct-14 | 3l-oct-14 | p A70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.433.166,73
0l-nov-14 | 30-nov-14 | pLA70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.477.674.30
Ol-dic-14 | 3l-dic-14 | p A70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.522.181,87
Ol-ene-15 | 3l-ene-15 | pA70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.252,32| $7.566.434,18
Ol-feb-15 | 28-feb-15 | pLazO 1,48% | 30| $3.000.000,00| §$44.252,32| $7.610.686,50
Ol-mar-15 | 31-mar-14 | pL A70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.252,32| $7.654.938,82
Ol-abr-15 | 30-abr-15 | pLA7O 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.592,60| $7.699.531,42
01-may-15 | 31-may-15 | p| A70 1,49% | 30| $3.000.000,00 $ 44.592,60 | $7.744.124,02
014un-15 | 304un-15 | pLAzO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.592,60| $7.788.716,62
01-jul-15 304ul-15 | pLAZO 1,48% | 30| $3.000.000,00 | $44.358,70 | $7.833.075,32
01-ago-15 | 30-ago-15 |pLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.358,70| $7.877.434,02
Ol-sep-15 | 30-sep-15 | pLAZO 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.358,70| $7.921.792,72
Ol-oct-15 | 30-oct-15 | pLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.966.300,29
Ol-nov-15 | 30-nov-15 | pLA7O 1,48% | 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $8.010.807.,86
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | pLA70 1,48% | 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $8.055.315,43
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | pLA7O 1,51% | 30| $3.000.000,00| $45.250,71 | $8.100.566,14
Ol-feb-16 | 29-feb-16 |pLA70O 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.250,71| $8.145.816,85
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | p| A70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.250,71| $8.191.067.56
Ol-abr-16 | 30-abr-16 | p| A70 1,57%| 30| $3.000.000,00| $47.068,29 | $8.238.135,85
01-may-16 | 30-may-16 | pl A70 1,57%| 30| $3.000.000,00| $47.068,29 | $8.285.204,13
01jun-16 | 30jun-16 | p| A70 1,57% | 30| $3.000.000,00 | $47.068,29 | $8.332.272,42
014ul-16 30-ul-16 | pLAZO 1,62%| 30| $3.000.000,00 | $48.748,41 | $8.381.020,83
01-ago-16 | 30-ago-16 | pLAZO 1,62% | 30| $3.000.000,00| $48.748,41 | $8.429.769,24
Ol-sep-16 | 30-sep-16 | pLA7O 1,62% | 30| $3.000.000,00| $48.748,41 | $8.478.517,66
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | pLA7O 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.106,06 | $8.528.623,71
Ol-nov-16 | 30-nov-16 | pLA7O 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.106,06 | $8.578.729,77
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | pLA7O 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.106,06 | $8.628.835,83
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | pLA7O 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.834,35| $8.679.670,18
Ol-feb-17 | 28-feb-17 |pLAz7O 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.834,35| $8.730.504,53
Ol-mar-17 | 30-mar-17 | pL A7O 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.834,35| $8.781.338,88
Ol-abr-17 | 30-abr-17 | p A70 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.813,57 | $8.832.152,45
01-may-17 | 30-may-17 | pl A70 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.813,57 | $8.882.966,02
014un-17 | 304un-17 | p| A70 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.813,57 | $8.933.779.59
01-ul-17 30-ul-17 | pLAZO 1,67% | 30| $3.000.000,00| $50.08522| $8.983.844.81
01-ago-17 | 30-ago-17 | pLAZO 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.08522| $9.033.950,03
Ol-sep-17 | 30-sep-17 | pLAZO 1,63% | 30| $3.000.000,00| $49.041,39 | $9.082.991,42
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | pLAzO 1,61%| 30| $3.000.000,00| $48.350,30 | $9.131.341,72
Ol-nov-17 | 30-nov-17 | pLAZO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $47.951,62| $9.179.293,35
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.552,37 | $9.226.845,71
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | pLA7O 1,58% | 30| $3.000.000,00| §$47.384,09 | $9.274.229,80
Ol-feb-18 | Ol-feb-18 |plA7O 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.056,59 | $9.322.286,39
Ol-mar-18 | 30-mar-18 | p| A70 1,58% | 30| $3.000.000,00| $47.363,04| $9.369.649,44
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | p| A70 1,56%| 30| $3.000.000,00| $46.941,86| $9.416.591,30
01-may-18 | 30-may-18 | pl A70 1,56% | 30| $3.000.000,00| $46.857,55| $9.463.448,85
014un-18 | 304un-18 | p| A70 1,55%| 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $9.509.968,90




01-jul-18 | 304ul-18 |pLA7O 1,53%| 30| $3.000.000,00| $45.991,86| $9.555.960,76
01-ago-18 | 30-ago-18 | pL A70 1,53% | 30| $3.000.000,00 | $45.991.86| $9.601.952,62
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.526,23| $9.647.478,85
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | pLA7O 1,50%| 30| $3.000.000,00| $45.144,67 | $9.692.623,51
0l-nov-18 | 30-nov-18 | pLA7O 1,49%| 18| $3.000.000,00| §$26.908,52| $9.719.532,04
DESDE HASTA L’f;‘i}'}gi: TL | DIAS| CAPITALS INTERESES $ mf;:;'zgs
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 13| $3.000.000,00| $28.082.43|  $28.082.43
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $3.000.000,00| $64.805,6] $92.888,04
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $3.000.000,00| $63.82564| $156.713,68
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $3.000.000,00| $65.427,43| $222.141,11
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $3.000.000,00| $64.449,66| $286.590,77
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $3.000.000,00| $64.449,66| $351.040,43
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $3.000.000,00| $64.360,60| $415.401,02
01-jun-19 | 304un-19 | MORA 2,14%| 30| $3.000.000,00 | $64.241,81| $479.642,83
01-jul-19 304ul-19 | MORA 2,14%| 30| $3.000.000,00 | $64.182,39| $543.825,22
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $3.000.000,00| $64.301.21| $608.126,43
Ol-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $3.000.000,00| $64.301,21| $672.427.64
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $3.000.000,00| $63.647,10| $736.074,74
Ol-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $3.000.000,00| $63.438,65| $799.513,38
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $3.000.000,00| $63.080,94| $862.594,33
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $3.000.000,00| $62.663,04| $925.257.37
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $3.000.000,00| $63.528,00| $988.785,37
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $3.000.000,00| $63.200,23| $1.051.985,60
Ol-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $3.000.000,00| $62.423,96| $1.114.409,56
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $3.000.000,00| $60.92501 | $1.175.334,57
01-jun-20 | 304un-20 | MORA 2,02%| 30| $3.000.000,00| $60.714,51 | $1.236.049,09
01-jul-20 304ul-20 | MORA 2,02%| 30| $3.000.000,00| $60.714,51 | $1.296.763,60
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $3.000.000,00| $61.225,45| $1.357.989,05
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $3.000.000,00 $ 61.405,55 | $1.419.394,60
0l-oct-20 | 30-oct-20 | MORA 2,02%| 30| $3.000.000,00| $60.624,25| $1.480.018,86
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $3.000.000,00| $59.870,93| $1.539.889.78
01-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $3.000.000,00| $58.721,95| $1.598.611,73
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00| $58.297.44| $1.656.909,18
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $3.000.000,00| §$58.964.24| $1.715.873,41
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $3.000.000,00| $58.570,42| $1.774.443,83
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00| $58267,10| $1.832.710,92
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $3.000.000,00| $57.993,83| $1.890.704,75
01-jun-21 | 30jun-21 | MORA 1,93% | 30| $3.000.000,00| $57.963,45| $1.948.668,20
01-jul-21 30jul-21 | MORA 1,93%| 30| $3.000.000,00| $57.872,29 | $2.006.540,49
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00 | $58.054,58 | $2.064.595,06
01-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $3.000.000,00| $57.902,68 | $2.122.497.74
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $3.000.000,00| $57.568,21 | $2.180.065,95
Ol-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00| $58.145,68| $2.238.211,63
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $3.000.000,00| §$58.721,95| $2.296.933,58
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $3.000.000,00| §$59.327,27 | $2.356.260,84




Ol-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 2,04%| 30| $3.000.000,00| $61.25547 | $2.417.516,32
Ol-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06% | 30| $3.000.000,00| $61.765.42| $2.479.281,73
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | pMORA 2,12%| 30| $3.000.000,00| $63.498,22| $2.542.779.95
01-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,18%| 30| $3.000.000,00| $65.457,01| $2.608.236,96
014un-22 | 304un-22 | MORA 2,25%| 30| $3.000.000,00| $67.519,57 | $2.675.756,54
014ul-22 304ul-22 | MORA 2,34% | 30| $3.000.000,00| $70.061,97| $2.745.818,50
01-ago-22 | 30-ago-22 | MORA 2,43%| 30| $3.000.000,00| $72.754,33| $2.818.572,83
O1-sep-22 | 30-sep-22 | MORA 2,55% | 18| $3.000.000,00| $45.867,87 | $2.864.440,71
RADICACION PROCESO 63001400300

Fecha Liquidacién

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 3.000.000
interés de Mora $ 2.864.441
Interés de Plazo $9.719.532
TOTAL LIQUIDACION hasta el 18/09/2022 $15.583.973

Por lo expuesto, el Juzgado Séptimo Civil Municipal De Armenia Quindio,
RESUELVE:

PRIMERO: IMPROBAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
demandante de acuerdo con lo considerado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liguidacion del crédito presentada por la parte
gjecutante de conformidad con lo establecido por el articulo 446-3 del
ordenamiento procesal colombiano, la cual queda en los siguientes
términos:

DESDE HASTA II.T&EFIESAQ TL | DIAS| CAPITALS INTERESES $ |NSTAE|L1|:sOEs
01-nov-00 | 30-nov-00 | pLAZO 1,80%| 13| $3.000.000,00| $23.335,83 $23.335,83
01-dic-00 | 31-dic-00 |pLAZO 1,79%| 30| $3.000.000,00| $53.62571 $76.961,55
Ol-ene-01 | 31-ene-01 |pLAZO 1,82% | 30| $3.000.000,00| $54.590,97| $131.552,52
Ol-feb-01 | 28-feb-01 |pLAzO 1,95%| 30| $3.000.000,00| $58.398,58| $189.951,09
01-mar-01 | 31-mar-01 | pLAZO 1,88%| 30| $3.000.000,00| $56.531,83| $246.482,92
01-abr-01 | 30-abr-01 |pLAZO 1.87%| 30| $3.000.000,00| $55.961,20| $302.444,12
01-may-01 | 31-may-01 |p|LAZO 1,83%| 30| $3.000.000,00| $54.754,93| $357.199,06
01-jun-01 | 30-jun-01 |pLAZO 1,89%| 30| $3.000.000,00| $56.65396| $413.853,02

01-jul-01 31-jul-01 | pLAZO 1,95%| 30| $3.000.000,00| $58.499,67 | $472.352,69
01-ago-01 | 31-ago-01 | pLAZO 1.83%| 30| $3.000.000,00| $54.77542| $527.128,11
01-sep-01 | 30-sep-01 |pLAZO 1,74% | 30| $3.000.000,00| $52.326,57 | $579.454,68
01-oct-01 | 31-oct-01 |pLAZO 1,76%| 30| $3.000.000,00| $52.657,09| $632.111,77
01-nov-01 | 30-nov-01 | pLAZO 1.74%| 30| $3.000.000,00| $52.161,16| $684.272,93
01-dic-01 | 31-dic-01 |pLAZO 1,70%| 30| $3.000.000,00| $51.12513| $735.398,07
01-ene-02 | 31-ene-02 |pLAZO 1,73%| 30| $3.000.000,00| $51.809,35| $787.207,42
01-feb-02 | 28-feb-02 |pLAzO 1,70%| 30| $3.000.000,00| $50.85513| $838.062,55
01-mar-02 | 31-mar-02 | p A7O 1,60%| 30| $3.000.000,00| $47.972,62| $886.035,17
01-abr-02 | 30-abr-02 | pAzO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.098,57 | $934.133,74
01-may-02 | 31-may-02 | pLAZO 1,53%| 30| $3.000.000,00| §$45.92841| $980.062,15




014un-02 | 304un-02 |pLA7O 1,53%| 30| $3.000.000,00| $45.843,79 | $1.025.905,94
01-jul-02 31-ul-02 | pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00 $ 45.441,48 | $1.071.347,42
01-ago-02 | 31-ago-02 | pLAZO 1,53% | 30| $3.000.000,00| $45.949,56| $1.117.296,99
01-sep-02 | 30-sep-02 |pLAZO 1,54% | 30| $3.000.000,00| $46.308,89 | $1.163.605,88
0T-oct-02 | 31-oct-02 |pLAZO 1,55% | 30| $3.000.000,00| $46.562,25| $1.210.168,13
01-nov-02 | 30-nov-02 | pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.420,29 | $1.255.588,42
01-dic-02 | 31-dic-02 |pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.271,91| $1.300.840,34
01-ene-03 | 31-ene-03 |pLA7O 1,51%| 30| $3.000.000,00 | $45.16588 | $1.346.026,22
O1-feb-03 | 28-feb-03 | pLAZO 1,52%| 30| $3.000.000,00| $45.462,67 | $1.391.488,89
01-mar-03 | 31-mar-03 | pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.847,54| $1.436.336,42
01-abr-03 | 30-abr-03 |pLA7O 1,52% | 30| $3.000.000,00 | $45.526,23 | $1.481.862,65
01-may-03 | 31-may-03 | pLA7O 1,52%| 30| $3.000.000,00 | $45.69564| $1.527.558,29
01-jun-03 | 30-jun-03 |pLAZO 1,47%| 30| $3.000.000,00 | $44.231,04| $1.571.789,32
01-jul-03 314ul-03 | pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.741,34| $1.616.530,67
01-ago-03 | 31-ago-03 | pLA7ZO 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.674,47 | $1.662.205,14
01-sep-03 | 30-sep-03 | pLAZO 1,54% | 30| $3.000.000,00| $46.182,12| $1.708.387.26
01-oct-03 | 31-oct-03 | pLAZO 1,53%| 30| $3.000.000,00| $46.013,01| $1.754.400,27
01-nov-03 | 30-nov-03 | pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.653,30 | $1.800.053,56
01-dic-03 | 31-dic-03 |pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.526,23| $1.845.579,79
01-ene-04 | 31-ene-04 |pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.229,50 | $1.890.809,29
01-feb-04 | 29-feb-04 |pLA7O 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.377.91| $1.936.187.20
01-mar-04 | 31-mar-04 | p A7O 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.505,04| $1.981.692,24
01-abr-04 | 30-abr-04 |pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00 | $45.462,67 | $2.027.154,91
01-may-04 | 31-may-04 | pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.314,31| $2.072.469,22
01-jun-04 | 30-jun-04 |pLAZO 1,51%| 30| $3.000.000,00 | $45.229,50| $2.117.698,73
01-jul-04 314ul-04 | pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.741,34| $2.162.440,07
01-ago-04 | 31-ago-04 | pLAZO 1,48% | 30| $3.000.000,00| $44.401,24| $2.206.841,31
01-sep-04 | 30-sep-04 |pLAZO 1,50%| 30| $3.000.000,00| $44.868.77 | $2.251.710,09
01-oct-04 | 31-oct-04 |pLAZO 1,47% | 30| $3.000.000,00 | $43.996,83| $2.295.706,92
01-nov-04 | 30-nov-04 | pLAZO 1,50% | 30| $3.000.000,00| $45.059,81 | $2.340.766,73
0l-dic-04 | 31-dic-04 |pLAZO 1,49% | 30| $3.000.000,00| $44.847.54| $2.385.614,26
0l-ene-05 | 31-ene-05 | pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.762,58| $2.430.376.85
01-feb-05 | 28-feb-05 |pLAzO 1,49% | 30| $3.000.000,00 | $44.656,36| $2.475.033,21
01-mar-05 | 31-mar-05 | pLAZO 1,47%| 30| $3.000.000,00 | $44.124,60| $2.519.157,81
01-abr-05 | 30-abr-05 | pLA7O 1,47%| 30| $3.000.000,00| $44.209,75| $2.563.367.56
01-may-05 | 31-may-05 | pLAZO 1,46%| 30| $3.000.000,00| $43.847,69 | $2.607.215,25
01-jun-05 | 30-jun-05 |pLAZO 1,45% | 30| $3.000.000,00| $43.485,15| $2.650.700,40
01-jul-05 31-jul-05 | pLAZO 1,42%| 30| $3.000.000,00 | $42.737,25| $2.693.437,64
01-ago-05 | 31-ago-05 | pLAZO 1,41%| 30| $3.000.000,00| $42.180,35| $2.735.617.,99
01-sep-05 | 30-sep-05 |pLAZO 1,40% | 30| $3.000.000,00| $42.137,46| $2.777.755,45
0T-oct-05 | 31-oct-05 |pLAZO 1,38% | 30| $3.000.000,00| $41.514,89| $2.819.270,34
01-nov-05 | 30-nov-05 | pLAZO 1,38%| 30| $3.000.000,00| $41.256,86| $2.860.527,20
01-dic-05 | 31-dic-05 |pLAZO 1,35% | 30| $3.000.000,00| $40.567,60 | $2.901.094,80
01-ene-06 | 31-ene-06 |pLAZO 1,34% | 30| $3.000.000,00| $40.265,51 | $2.941.360,31
Ol-feb-06 | 28-feb-06 | pLAzO 1,35%| 30| $3.000.000,00| $40.610,73| $2.981.971,03
01-mar-06 | 31-mar-06 | pLAZO 1,33%| 30| $3.000.000,00| $40.049,53 | $3.022.020,56
01-abr-06 | 30-abr-06 |pLAZO 1,30%| 30| $3.000.000,00| $38.947,08| $3.060.987,64
01-may-06 | 31-may-06 | pLAZO 1,25%| 30| $3.000.000,00| $37.488,11| $3.098.475,75
01-jun-06 | 30-jun-06 |pLAZO 1,22%| 30| $3.000.000,00| $36.483,12| $3.134.958,87
01-jul-06 314ul-06 | pLAZO 1,18%| 30| $3.000.000,00| $35.320,65| $3.170.279,52




01-ago-06 | 31-ago-06 | pLA7O 1,17%| 30| $3.000.000,00| $35.188,73| $3.205.468,25
01-sep-06 | 30-sep-06 |pLAZO 1,18%| 30| $3.000.000,00 $ 35.254,70 | $3.240.722,95
01-oct-06 | 31-oct-06 |pLAZO 1,18%| 30| $3.000.000,00 | $35.298,66 | $3.276.021,62
01-nov-06 | 30-nov-06 | pLAZO 1,18% | 30| $3.000.000,00| $35.298,66| $3.311.320,28
01-dic-06 | 31-dic-06 |pLAZO 1,18%| 30| $3.000.000,00 | $35298,66| $3.346.618,95
0l-ene-07 | O4-ene-07 | pLAZO 1,58%| 30| $3.000.000,00| $47.363,04| $3.323.384,66
04-ene-07 | 31-mar-07 | pLA7O 1,09%| 30| $3.000.000,00| $32.559,40 | $3.355.944,06
01-feb-07 | 28-feb-07 |pLAZO 1,09%| 30| $3.000.000,00| $32.559,40 | $3.388.503,46
01-mar-07 | 31-mar-07 | pLAZO 1,09%| 30| $3.000.000,00 | $32.559,40 | $3.421.062,85
01-abr-07 | 30-abr-07 |pLAZO 1,30% | 30| $3.000.000,00| $38.967,08 | $3.460.029,93
01-may-07 | 31-may-07 | pLAZO 1,30% | 30| $3.000.000,00| $38.967.08 | $3.498.997.01
01-jun-07 | 30-jun-07 |pLAZO 1,30% | 30| $3.000.000,00| $38.967.08 | $3.537.964,09
01-jul-07 31-jul-07 | pLAZO 1,46%| 30| $3.000.000,00| $43.826,38| $3.581.790,47
01-ago-07 | 31-ago-07 |pLAZO 1,46% | 30| $3.000.000,00| $43.826,38| $3.625.616,84
01-sep-07 | 30-sep-07 |pLAZO 1,46% | 30| $3.000.000,00| $43.826,38| $3.669.443,22
01-oct-07 | 31-oct-07 | pLAZO 1,62% | 30| $3.000.000,00| $48.580,86| $3.718.024,08
01-nov-07 | 30-nov-07 | pLAZO 1,62%| 30| $3.000.000,00| $48.580.86 | $3.766.604,94
01-dic-07 | 31-dic-07 |pLAZO 1,62% | 30| $3.000.000,00| $48.580,86| $3.815.185,79
01-ene-08 | 31-ene-08 |pLAZO 1,66%| 30| $3.000.000,00| $49.772,48 | $3.864.958,28
01-feb-08 | 29-feb-08 |pLAzO 1,66%| 30| $3.000.000,00| $49.772,48 | $3.914.730,76
01-mar-08 | 31-mar-08 | pLA7O 1,66% | 30| $3.000.000,00| $49.772,48 | $3.964.503,25
O1-abr-08 | 30-abr-08 |pLA7O 1,67% | 30| $3.000.000,00| $49.960,17 | $4.014.463,4]1
01-may-08 | 31-may-08 | pLAZO 1,67%| 30| $3.000.000,00| $49.960,17 | $4.064.423,58
01-jun-08 | 304un-08 |pLAZO 1,67%| 30| $3.000.000,00| $49.960,17 | $4.114.383,75
01-ul-08 314ul-08 | pLAZO 1,64%| 30| $3.000.000,00| $49.104,13 | $4.163.487,88
01-ago-08 | 31-ago-08 | pLAZO 1,64%| 30| $3.000.000,00| $49.104,13| $4.212.592,01
01-sep-08 | 30-sep-08 |pLAZO 1,64% | 30| $3.000.000,00| $49.104,13| $4.261.696,14
0T-oct-08 | 31-oct-08 |pLAZO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.077,58 | $4.309.773,73
01-nov-08 | 30-nov-08 | pLAZO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.077.58 | $4.357.851,31
01-dic-08 | 31-dic-08 |pLAZO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $48.077,58 | $4.405.928,90
Ol-ene-09 | 31-ene-09 |pLAZO 1,56% | 30| $3.000.000,00| $46.920,79 | $4.452.849,68
O1-feb-09 | 28-feb-09 |pLAZO 1,56%| 30| $3.000.000,00| $46.920,79 | $4.499.770,47
01-mar-09 | 31-mar-09 | pLAZO 1,56% | 30| $3.000.000,00 | $46.920,79 | $4.546.691,26
01-abr-09 | 30-abr-09 |pLAZO 1,55% | 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $4.593.211,30
01-may-09 | 31-may-09 |pLAz7O 1,55% | 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $4.639.731,35
01-jun-09 | 30-jun-09 |pLAZO 1,55%| 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $4.686.251,39
01-jul-09 31-u-09 | pLAZO 1,44%| 30| $3.000.000,00| $43.058,02| $4.729.309,41
01-ago-09 | 31-ago-09 | pLAZO 1,44%| 30| $3.000.000,00 | $43.058,02| $4.772.367,44
01-sep-09 | 30-sep-09 |pLAZO 1,44% | 30| $3.000.000,00| $43.058,02| $4.815.425,46
01-oct-09 | 31-oct-09 |pLAZO 1,34%| 30| $3.000.000,00| $40.114,34| $4.855.539,80
01-nov-09 | 30-nov-09 | pLAZO 1,34% | 30| $3.000.000,00| $40.114,34| $4.895.654,14
01-dic-09 | 31-dic-09 |pLAZO 1,34%| 30| $3.000.000,00| $40.114,34| $4.935.768,48
01-ene-10 | 31-ene-10 | pLAZO 1,25% | 30| $3.000.000,00| $37.640,72 | $4.973.409,20
01-feb-10 | 28-feb-10 |pLAzO 1.25%| 30| $3.000.000,00| $37.640,72| $5.011.049,93
01-mar-10 | 31-mar-10 | pLAZO 1,25%| 30| $3.000.000,00| $37.640,72| $5.048.690,65
0l-abr-10 | 30-abr-10 | pLAZO 1,19%| 30| $3.000.000,00| $35.82572| $5.084.516,37
01-may-10 | 31-may-10 | pLAZO 1,19%| 30| $3.000.000,00| $35.82572| $5.120.342,09
01-jun-10 | 30-jun-10 | pLAZO 1,19%| 30| $3.000.000,00| $35.82572| $5.156.167,80
01-jul-10 31-u-10 | pLAZO 1,17%| 30| $3.000.000,00| $35.012,76| $5.191.180,56
01-ago-10 | 31-ago-10 | pLAZO 1,17%| 30| $3.000.000,00| $35.012,76| $5.226.193,32




01-sep-10 | 30-sep-10 |pLAZ7O 1,17%| 30| $3.000.000,00| $35.012,76| $5.261.206,07
OT-oct-10 | 31-oct-10 |pLAZO 1,11%| 30| $3.000.000,00 | $33.401,75| $5.294.607,82
01-nov-10 | 30-nov-10 | pLAZO 1,11%| 30| $3.000.000,00| $33.401,75| $5.328.009,56
01-dic-10 | 31-dic-10 | pLAZO 1,11%| 30| $3.000.000,00| $33.401,75| $5.361.411,31
Ol-ene-11 | 31-ene-11 |pLAZO 1,22% | 30| $3.000.000,00 | $36.483,12| $5.397.894,43
Ol-feb-11 | 28-feb-11 |pLA7O 1,22% | 30| $3.000.000,00 | $36.483,12| $5.434.377,55
O1-mar-11 | 31-mar-11 | pLA7ZO 1.22%| 30| $3.000.000,00| $36.483,12| $5.470.860,67
Ol-abr-11 | 30-abr-11 | pLA7O 1,37%| 30| $3.000.000,00| $40.998,59 | $5.511.859,26
01-may-11 | 31-may-11 |p|LA7O 1,37%| 30| $3.000.000,00 | $40.998,59 | $5.552.857,85
O1-jun-11 | 30-jun-11 | pLAZO 1,37%| 30| $3.000.000,00 | $40.998,59 | $5.593.856,43
O1-jul-11 314ul-11 | pLAZO 1,43%| 30| $3.000.000,00| $43.01527 | $5.636.871.71
01-ago-11 | 31-ago-11 | pLAZO 1,43%| 30| $3.000.000,00| $43.01527 | $5.679.886,98
O1-sep-11 | 30-sep-11 |pLA7O 1,43%| 30| $3.000.000,00| $43.01527 | $5.722.902,26
OT-oct-11 | 31-oct-11 |pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00 | $44.63511 | $5.767.537,36
O1-nov-11 | 30-nov-11 | pLAZO 1,49%| 30| $3.000.000,00 | $44.63511 | $5.812.172,47
Ol-dic-11 | 31-dic-11 |pLAZO 1,49% | 30| $3.000.000,00| $44.63511 | $5.856.807.58
Ol-ene-12 | 31-ene-12 | pLAZO 1,53%| 30| $3.000.000,00| $45.759.14| $5.902.566,72
Ol-feb-12 | 29-feb-12 |pLA7O 1,53% | 30| $3.000.000,00| $45.759,14| $5.948.325,86
01-mar-12 | 31-mar-12 | pLAZO 1,53%| 30| $3.000.000,00| $45.759,14| $5.994.085,00
01-abr-12 | 30-abr-12 | pLAZO 1,57% | 30| $3.000.000,00 | $47.026,15| $6.041.111,15
01-may-12 | 31-may-12 | pLA7O 1,57% | 30| $3.000.000,00| $47.026,15| $6.088.137.30
01-jun-12 | 304un-12 | pLAZO 1,57%| 30| $3.000.000,00 | $47.026,15| $6.135.163,46
01-jul-12 31-ul-12 | pLA7O 1,59%| 30| $3.000.000,00| $47.741,56| $6.182.905,01
01-ago-12 | 31-ago-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.741,56| $6.230.646,57
O1-sep-12 | 30-sep-12 |p|A7O 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.741,56| $6.278.388,13
0l-oct-12 | 31-oct-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00 | $47.804,60 | $6.326.192,73
01-nov-12 | 30-nov-12 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00 | $47.804,60 | $6.373.997,32
0l-dic-12 | 31-dic-12 |pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.804,60 | $6.421.801,92
Ol-ene-13 | 31-ene-13 |pLAZO 1,58%| 30| $3.000.000,00| $47.510,31| $6.469.312,23
O1-feb-13 | 28-feb-13 |pLAzO 1,58% | 30| $3.000.000,00| $47.510,31 | $6.516.822,53
01-mar-13 | 31-mar-13 | pLAZO 1,58% | 30| $3.000.000,00| $47.510,31| $6.564.332,84
Ol-abr-13 | 30-abr-13 | pLAZO 1,59%| 30| $3.000.000,00| $47.678,51 | $6.612.011,35
01-may-13 | 31-may-13 | pLAZO 1,59%| 30| $3.000.000,00| $47.678,51 | $6.659.689.86
01-jun-13 | 30-jun-13 | pLAZO 1,59%| 30| $3.000.000,00| $47.678,51| $6.707.368,37
01-jul-13 31-u-13 | pLAZO 1,55% | 30| $3.000.000,00| $46.646,66| $6.754.015,02
01-ago-13 | 31-ago-13 | pLAZO 1,55%| 30| $3.000.000,00 | $46.646,66| $6.800.661,68
01-sep-13 | 30-sep-13 | pLAZO 1,55%| 30| $3.000.000,00 | $46.646,66| $6.847.308,34
Ol-oct-13 | 31-oct-13 |pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.610,95| $6.892.919.28
0T-nov-13 | 30-nov-13 | pLAZO 1,52%| 30| $3.000.000,00| $45.610,95| $6.938.530,23
01-dic-13 | 31-dic-13 | pLA7O 1,52%| 30| $3.000.000,00| $45.610,95| $6.984.141,17
Ol-ene-14 | 31-ene-14 |p| A70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.187,09 | $7.029.328,26
Ol-feb-14 | 28-feb-14 |p| A70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.187,09 | $7.074.515,35
Ol-mar-14 | 31-mar-14 | p| A70 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.187,09| $7.119.702,44
Ol-abr-14 | 30-abr-14 | p| A70 1,50%| 30| $3.000.000,00| $45.144,67 | $7.164.847,11
Ol-may-14 | 31-may-14 | p| A70 1,50%| 30| $3.000.000,00 $ 45.144,67 | $7.209.991,78
01-jun-14 | 30jun-14 | p A70 1,50% | 30| $3.000.000,00| $45.144,67 | $7.255.136,45
Oljul-14 | 314uk14  IpLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.299.644,02
Ol-ago-14 | 31-ago-14 | pLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507.57 | $7.344.151,59
Ol-sep-14 | 30-sep-14 | pLA7O 1,48% | 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.388.659,16




Ol-oct-14 | 3l-oct-14 | p A70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.433.166,73
0l-nov-14 | 30-nov-14 | pLA70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.477.674,30
Ol-dic-14 | 3l-dic-14 |p A70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.522.181,87
Ol-ene-15 | 3l-ene-15 | pA70 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.252,32| $7.566.434,18
Ol-feb-15 | 28-feb-15 | p a70 1,48%| 30| $3.000.000,00| §$44.252,32| $7.610.686,50
Ol-mar-15 | 31-mar-14 | pLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.252,32| $7.654.938,82
Ol-abr-15 | 30-abr-15 | pLA7O 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.592,60| $7.699.531,42
01-may-15 | 31-may-15 | p| A70 1,49% | 30| $3.000.000,00 $ 44.592,60 | $7.744.124,02
014un-15 | 304un-15 | pLAzO 1,49%| 30| $3.000.000,00| $44.592,60| $7.788.716,62
01-jul-15 304ul-15 | pLAZO 1,48%| 30| $3.000.000,00 | $44.358,70 | $7.833.075,32
01-ago-15 | 30-ago-15 | pLA7O 1,48% | 30| $3.000.000,00 | $44.358,70 | $7.877.434,02
Ol-sep-15 | 30-sep-15 | pLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.358,70| $7.921.792,72
Ol-oct-15 | 30-oct-15 | pLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $7.966.300,29
01-nov-15 | 30-nov-15 | pLA7O 1,48%| 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $8.010.807.86
Ol-dic-15 | 30-dic-15 | pLA70 1,48% | 30| $3.000.000,00| $44.507,57 | $8.055.315,43
Ol-ene-16 | 30-ene-16 | pLA7O 1,51% | 30| $3.000.000,00| $45.250,71 | $8.100.566,14
Ol-feb-16 | 29-feb-16 | pLa7O 1,51% | 30| $3.000.000,00| $45.250,71 | $8.145.816,85
Ol-mar-16 | 30-mar-16 | p| A7O 1,51%| 30| $3.000.000,00| $45.250,71| $8.191.067,56
Ol-abr-16 | 30-abr-16 | p| A70 1,57%| 30| $3.000.000,00| $47.068,29 | $8.238.135,85
01-may-16 | 30-may-16 | pl A70 1,57%| 30| $3.000.000,00| $47.068,29 | $8.285.204,13
01jun-16 | 30jun-16 | p| A70 1,57% | 30| $3.000.000,00 | $47.068,29 | $8.332.272,42
01ul-16 30-ul-16 | pLAZO 1,62% | 30| $3.000.000,00| $48.748,41 | $8.381.020,83
01-ago-16 | 30-ago-16 | pLA7O 1,62% | 30| $3.000.000,00 | $48.748,41 | $8.429.769,24
Ol-sep-16 | 30-sep-16 |pLA7O 1,62%| 30| $3.000.000,00| $48.748,41 | $8.478.517,66
Ol-oct-16 | 30-oct-16 | pLA7O 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.106,06 | $8.528.623,71
Ol-nov-16 | 30-nov-16 | pLA7O 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.106,06 | $8.578.729,77
Ol-dic-16 | 30-dic-16 | pLA7O 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.106,06 | $8.628.835,83
Ol-ene-17 | 30-ene-17 | pLA7O 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.834,35| $8.679.670,18
Ol-feb-17 | 28feb-17 |pLAazO 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.834,35| $8.730.504,53
OT-mar-17 | 30-mar-17 | pL AZO 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.834,35| $8.781.338,88
Ol-abr-17 | 30-abr-17 | p A70 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.813,57 | $8.832.152,45
01-may-17 | 30-may-17 | pl A70 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.813,57 | $8.882.966,02
014un-17 | 304un-17 | p| A70 1,69%| 30| $3.000.000,00| $50.813,57 | $8.933.779.59
01ul-17 30-ul-17 | pLAZO 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.085.22| $8.983.844.81
01-ago-17 | 30-ago-17 | pLA7O 1,67%| 30| $3.000.000,00| $50.085,22 | $9.033.950,03
0l-sep-17 | 30-sep-17 |pLAZO 1,63%| 30| $3.000.000,00| $49.041,39 | $9.082.991,42
Ol-oct-17 | 30-oct-17 | pLAZO 1,61%| 30| $3.000.000,00| $48.350,30 | $9.131.341,72
Ol-nov-17 | 30-nov-17 | pLAZO 1,60%| 30| $3.000.000,00| $47.951,62| $9.179.293,35
Ol-dic-17 | 30-dic-17 | pLAZO 1,59% | 30| $3.000.000,00| $47.552,37 | $9.226.845,71
Ol-ene-18 | 30-ene-18 | pLA7O 1,58% | 30| $3.000.000,00| $47.384,09 | $9.274.229,80
Ol-feb-18 | Ol-feb-18 |pLAzO 1,60% | 30| $3.000.000,00| $48.056,59 | $9.322.286,39
OT-mar-18 | 30-mar-18 | pA7O 1,58%| 30| $3.000.000,00| $47.363,04| $9.369.649,44
Ol-abr-18 | 30-abr-18 | p| A70 1,56%| 30| $3.000.000,00| $46.941,86| $9.416.591,30
01-may-18 | 30-may-18 | p| A70 1,56% | 30| $3.000.000,00| $46.857,55| $9.463.448,85
014un-18 | 304un-18 | p| A70 1,55%| 30| $3.000.000,00| $46.520,04| $9.509.948,90
01-ul-18 30-ul-18 | pLAZO 1,53%| 30| $3.000.000,00| $45.991.86| $9.555.960.76




01-ago-18 | 30-ago-18 | pL A70 1,53% | 30| $3.000.000,00| $45.991.86| $9.601.952,62
Ol-sep-18 | 30-sep-18 | pLAZO 1,52% | 30| $3.000.000,00| $45.526,23| $9.647.478,85
Ol-oct-18 | 30-oct-18 | pLA7O 1,50%| 30| $3.000.000,00| §$45.144,67 | $9.692.623,51]
0l-nov-18 | 30-nov-18 | pLA7O 1,49%| 18| $3.000.000,00| §$26.908,52| $9.719.532,04
DESDE HASTA L’f;‘i}'}gi: TL | DIAS| CAPITALS INTERESES $ mfé;'zgs
0l-nov-18 | 30-nov-18 | MORA 2,16%| 13| $3.000.000,00| $28.082.43|  $28.082.43
Ol-dic-18 | 30-dic-18 | MORA 2,16%| 30| $3.000.000,00| $64.805,6] $92.888,04
Ol-ene-19 | 30-ene-19 | MORA 2,13%| 30| $3.000.000,00| $63.82564| $156.713,68
Ol-feb-19 | 28-feb-19 | MORA 2,18%| 30| $3.000.000,00| $65.427,43| $222.141,11
0l-mar-19 | 30-mar-19 | MORA 2,15%| 30| $3.000.000,00| $64.449,66| $286.590,77
Ol-abr-19 | 30-abr-19 | MORA 2,15%| 30| $3.000.000,00| $64.449,66| $351.040,43
01-may-19 | 30-may-19 | MORA 2,15%| 30| $3.000.000,00| $64.360,60| $415.401,02
01-jun-19 | 30-jun-19 | MORA 2,14% | 30| $3.000.000,00 $64.241,81| $479.642,83
01-jul-19 304ul-19 | MORA 2,14%| 30| $3.000.000,00 | $64.182,39| $543.825,22
01-ago-19 | 30-ago-19 | MORA 2,14%| 30| $3.000.000,00| $64.301.21| $608.126,43
01-sep-19 | 30-sep-19 | MORA 2,14%| 30| $3.000.000,00| $64.301,21| $672.427,64
Ol-oct-19 | 30-oct-19 | MORA 2,12%| 30| $3.000.000,00| $63.647,10| $736.074,74
Ol-nov-19 | 30-nov-19 | MORA 2,11%| 30| $3.000.000,00| $63.438,65| $799.513,38
Ol-dic-19 | 30-dic-19 | MORA 2,10%| 30| $3.000.000,00| $63.080,94| $862.594,33
Ol-ene-20 | 30-ene-20 | MORA 2,09%| 30| $3.000.000,00| $62.663,04| $925.257.37
01-feb-20 | 28-feb-20 | MORA 2,12%| 30| $3.000.000,00| $63.528,00| $988.785,37
01-mar-20 | 30-mar-20 | MORA 2,11%| 30| $3.000.000,00| $63.200,23| $1.051.985,60
01-abr-20 | 30-abr-20 | MORA 2,08%| 30| $3.000.000,00| $62.423,96| $1.114.409,56
01-may-20 | 30-may-20 | MORA 2,03%| 30| $3.000.000,00| $60.92501| $1.175.334,57
01-jun-20 | 304un-20 | MORA 2,02%| 30| $3.000.000,00| $60.714,51 | $1.236.049,09
01-jul-20 30jul-20 | MORA 2,02%| 30| $3.000.000,00| $60.714,51 | $1.296.763,60
01-ago-20 | 30-ago-20 | MORA 2,04%| 30| $3.000.000,00| $61.225,45| $1.357.989,05
01-sep-20 | 30-sep-20 | MORA 2,05%| 30| $3.000.000,00| $61.405,55| $1.419.394,60
0l-oct-20 | 30-oct-20 | MORA 2,02%| 30| $3.000.000,00| $60.624,25| $1.480.018,86
01-nov-20 | 30-nov-20 | MORA 2,00%| 30| $3.000.000,00| $59.870,93| $1.539.889.78
01-dic-20 | 30-dic-20 | MORA 1,96%| 30| $3.000.000,00| $58.721,95| $1.598.611,73
Ol-ene-21 | 30-ene-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00| §$58.297.44| $1.656.909,18
Ol-feb-21 | 28-feb-21 | MORA 197%| 30| $3.000.000,00| §$58.964.24| $1.715.873,41
Ol-mar-21 | 30-mar-21 | MORA 1,95%| 30| $3.000.000,00| $58.570,42| $1.774.443,83
Ol-abr-21 | 30-abr-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00| $58.267.10| $1.832.710,92
01-may-21 | 30-may-21 | MORA 1,93%| 30| $3.000.000,00| $57.993,83| $1.890.704,75
01-jun-21 | 304un-21 | MORA 1,93% | 30| $3.000.000,00| $57.963,45| $1.948.668,20
01-jul-21 30jul-21 | MORA 1,93%| 30| $3.000.000,00| $57.872,29 | $2.006.540,49
01-ago-21 | 30-ago-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00 | $58.054,58 | $2.064.595,06
0l-sep-21 | 30-sep-21 | MORA 1,93%| 30| $3.000.000,00| §$57.902,68 | $2.122.497,74
Ol-oct-21 | 30-oct-21 | MORA 1,92%| 30| $3.000.000,00| $57.568,21 | $2.180.065,95
Ol-nov-21 | 30-nov-21 | MORA 1,94%| 30| $3.000.000,00| $58.145,68| $2.238.211,63
Ol-dic-21 | 30-dic-21 | MORA 1,96%| 30| $3.000.000,00| $58.721,95| $2.296.933,58
Ol-ene-22 | 30-ene-22 | MORA 1,98%| 30| $3.000.000,00| $59.327,27 | $2.356.260,84
Ol-feb-22 | 28-feb-22 | MORA 2,04%| 30| $3.000.000,00| $61.25547 | $2.417.516,32




Ol-mar-22 | 30-mar-22 | MORA 2,06% | 30| $3.000.000,00| $61.765.42| $2.479.281,73
Ol-abr-22 | 30-abr-22 | MORA 2,12%| 30| $3.000.000,00 $63.498,22| $2.542.779.95
01-may-22 | 30-may-22 | MORA 2,18%| 30| $3.000.000,00| $65.457,01| $2.608.236,96
014un-22 | 304un-22 | MORA 2,25% | 30| $3.000.000,00| $67.519,57 | $2.675.756,54
01-jul-22 30-ul-22 | MORA 2,34% | 30| $3.000.000,00| $70.061,97| $2.745.818,50
01-ago-22 | 30-ago-22 | MORA 2,43%| 30| $3.000.000,00| $72.754,33| $2.818.572,83
O1-sep-22 | 30-sep-22 | MORA 2,55% | 18| $3.000.000,00| $45.867,87 | $2.864.440,71
RADICACION PROCESO 63001400300

Fecha Liquidacién

Subtotal Abonos $0
Subtotal Capital $ 3.000.000
interés de Mora $ 2.864.441
Interés de Plazo $9.719.532
TOTAL LIQUIDACION hasta el 18/09/2022 $15.583.973

Asi las cosas, el total de la liquidacion del crédito hasta el 18 de septiembre de
2022 asciende a la suma de $15.583.973.00 m/cte.

NOTIFIQUESE,

CAROLINA HURTADO GUTIERREZ
JUEZA

LTMM.

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL
ARMENIA - QUINDIO
LA PROVIDENCIA ANTERIOR SE NOTIFICO
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ESTADO NO.177 DEL 05 DE OCTUBRE DE 2022

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
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